
ÅRSMELDING 2024 FOR NAMSOS MENIGHETSRÅD 
 
 
 
Medlemmer:  Tore Strøm, Torgeir Bakkland, Jarle Holien, Ingunn Helen Hagen Hodø, Nancy 

Holm, Siv-Eline Stenhaug (flyttet til Trondheim fra mars 24) og Mark Akali 
(sykemeldt hele perioden).  

Vara:   Eden Haile Tekle og Øyvind Brækkan 
 
 
 
Menighetsrådet har hatt 10 møter i 2024. Årets arbeid i rådet har vært gjennomført med 
enighet i saker.  
 
Året er preget av at sognepresten har vært sykemeldt og avsluttet sitt virke i Namsos med 
gudstjenester på julaften og første juledag. Dette har ført til mindre kontinuitet i arbeidet 
med utstrakt bruk av forskjellige vikarer som har gjort rådets arbeid noe mere krevende.  
 
Årsmeldingen er skrevet uten bidrag fra sogneprest, kantor og trosopplærer da disse har 
vært sykemeldt i perioden hvor meldingen ble skrevet. 
 
 
MIDTRE NAMDAL KIRKELIGE FELLESRÅD 
Tore Strøm var Namsos menighets medlem i fellesrådet.  
 
NØKKELTALL 
 
Antall medlemmer: 6 389 (- 44 fra 2023) 
Antall gudstjenester:  92 – da er antallet hverdagsgudstjenester og institusjonsgudstjener 

også talt med 
Antall deltagere i gudstjenester: 7375 
Dåp: 52 
Konfirmanter: 68 
Vielser: 3 
Gravferd: 74 
 
 
 
ØKONOMI 
Årsresultatet for drift er et overskudd på kr 54 329 kroner, noe som fører til at budsjettet for 
2025 er økt noe med tanke på bruk av penger. 
 
TROSOPPLÆRING 
Det er gjennomført utdeling av 4- og 6-årsbok, babysang, korklubb, sprell levende 
krøllesamling, skole- og barnehagegudstjeneste og tårnagent. Flere av aktivitetene er 
gjennomført i samarbeid med Klinga menighet og noe sammen med Otterøy menighet også 
 



  
 
KONFIRMANTJUBILEUM 
Årets konfirmantjubileum ble gjennomført 08.09.24. Gjennomføring i samarbeid med 
Namsos bys historielag. Mange deltagere på mye av arrangementet men noe sviktende 
deltagelse på middagen etter søndagens gudstjeneste.  
 
 
DIAKONIARBEIDET I NAMSOS MENIGHET 2024 

 Diakoniarbeidet i Namsos menighet 2024 v/ menighetsdiakon Astrid Gustad Angelus 

37 hverdagsgudstjeneste i Namsos kirke onsdager kl 11.00: I snitt kan det være 20 til 
stede, altså fem flere enn i 2023. Det er flest pensjonister, men også yngre kommer. Det 
er fint at dette arbeidet får bety noe for flere i Namsos. Kaffestunda i etterkant er viktig. 
Det nye kjøkkenet fungerer perfekt. 
 
Markering av samenes nasjonaldag 2024 og forberedelser for 2025: Samenes 
nasjonaldag 2024 ble markert onsdag 7.februar på hverdagsgudstjenesten i samarbeid 
med Saemien Åålmege v/ Nils Bertil Jønsson, Anna Malene Jønsson og Monika Kappfjell. 
I menighetssalen var det utstilling v/ Namdalsmuseet og foredrag v/ lokalhistoriker Nils 
Roger Duna. Varaordfører Steinar Lyngstad deltok med hilsen fra kommunen. 
Trekkspillmusiker Ragnhild Glad spilte musikk av samen Jakob Dærga. 
Samisk språkuke er i oktober. Undertegnede innkalte til en arbeidsgruppe bestående av 
kommunen, varaordfører, Namdalsmuseet, Saemien Åålmege, lokalhistoriker Nils 
Roger Duna.  
 
Fasteaksjonen: Konfirmantene gjorde også i 2024 en flott innsats og gikk som 
bøssebærere. For Namsos menighet er det registrert 37.060 kr. Det er bra! 
 
Sommersanger i menighetssalen: Onsdag 19. juni. God servering; snitter og kaker! 
Trekkspillklubben. Kantor Anita Barlien, Jarle Holien og Nancy Holm fra menighetsrådet 
og diakonen. 
 
Lavterskel/trivselstilbud for voksne: 11 strikkekafeer/fellesskapskvelder – mer hyppig i 
høst med 2x mnd. Det er en trofast gruppe som kommer nå, vi er 6-7 stykker?! 
 
Institusjonsandakter: Diakonen besøker bo og velferdssentrene i byen, Seniorhuset og 
Helsehuset i og har sangstund sammen med Solrun og Jarle Holien og Kjellrun 
Havstein(10 stk) /(26 andakter), i tillegg julaften. Da er diakonen på alle avdelingene på 
Helsehuset og har juleandakt der. 
 
Besøkstjeneste: Jeg har registrert 40 besøkstjenester i 2024 fordelt på fire menigheter, 
så eksakt tal for Namsos skulle kunne være 10?! 
 
Integrering: Samarbeidet med Irena og hennes ukrainske kor om 2 arrangement, hvor jeg 
dessverre ikke kunne delta på det ene. Det kommer ukrainere/andre på strikkekafeen. 
Organist Irena Cepuliene sitt kor for ukrainere er et viktig arbeid. De øver jevnlig i 
Namsos kirke. 



 
Diakonien v/Ingunn Hodø var tilstede ved markering av verdensdagen for psykisk helse 
på Namdalsmuseet 19.10.24 
 
Sorggruppe: Sorggruppe for foreldre som har mistet barn har gått hele året. Det har vært 
12 samlinger. Ledet gruppen i samarbeid med prost Gustav Danielsen. 
 
Begravelse/bisettelse: Diakonen har hatt en bisettelse i Namsos menighet i 2024. 
Tilrettelegging for mennesker med funksjonshemming og spesielle behov: Etter 
oppfordring fra kirkerådet/ bispedømmekontoret er det søkt, og mottatt 10.000 kr for å 
arrangere kurs om funksjonshemmedes rettigheter i kirken. Dette må skje i løpet av 
2025, men pengene kom inn på konto i 2024 allerede. 
 
Tilrettelagt konfirmantarbeid: En konfirmant fikk tilrettelagt undervisning våren 24. Etter 
det har vi møttes 2 ganger i 2024, og kontakten fortsetter. 
 
Felles diakonale arrangement for flere menigheter: Kvinnenes internasjonale 
bønnedagmarkering i Namsos menighetssal 1.mars, med servering av varm suppe. 
16.mai fikk russen besøk av diakon som serverte pølse m/brød på russecampen. 
17.august var det menighetstur med Namsos Bys historielag v/ Gunnar Hojem til 
historiske Nærøya med stopp på Foldereid og møte der med prest Donata Faustmann. 
Høsten 2024 har det vært tre ulike temakvelder i regi av diakonien i Namsos 
menighetssal: sept: Kristenretten 1000 år, okt: LEVE- Landsforeningen for etterlatte ved 
selvmord, nov: Kongsspeilet. Diakonen deltok og på sangkveld i menighetssalen i 
samarbeid med Klinga menighetsrådsleder Astrid Bergslid. Julemiddag på Ullvaren slo 
godt an med nærmere 20 til bords. 
 
Konfirmantarbeidet i Namsos menighet vårsemesteret 2024, høsten i Klinga: Det var en 
berikelse å være med å lose konfirmantarbeidet med 71 konfirmanter i Namsos kullet 
23/24.  
 
 
MUSIKK I KIRKEN 
 
Det er mye flott musikk i Namsos kirke, kantor spiller under gudstjenester og tar med seg 
andre ved spesielle anledninger for å løfte disse. Særlig nevnes forsangergruppen, 
konfirmasjonsgudstjenestene og «vi synger og spiller julen inn. Andre trer delvis støttende 
inn på hverdagsmesser, begravelser og andre arrangement i kirkens regi og gjør en flott 
ramme rundt aktivitetene. 
 
Det er gjennomført salmekveld 03.03.24 sammen med Kor i Namsskogan. Mange deltagere 
på arrangementet. 
 
Konsert 11.06.24 med Namdal vokalensemble og flere.  


